
Uchwała Nr VII/…/2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 27 września 2024 roku

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku
o dofinansowanie pn. Poprawa efektywności energetycznej budynku

Szkoły Podstawowej przy ulicy Świętej Barbary 45 w Lubawie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2024,  poz.  609  z  późn.  zm.)  Rada  Miasta  Lubawa  uchwala,
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Lubawa postanawia wyrazić zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie
i przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku
Szkoły  Podstawowej  przy  ulicy  Świętej  Barbary  45  w Lubawie”  w ramach  ogłoszonego
naboru  wniosków  o  NR  KPOD.03.05-IW.04-001/24  przez  Narodowy  Fundusz  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Jednostka Wspierająca 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i  Zwiększania Odporności  działając na podstawie
Porozumienia  z  Ministrem  Klimatu  i  Środowiska,  ogłasza  nabór  wniosków  w  ramach
programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół
(nabór NR KPOD.03.05-IW.04-001/24). W ramach ogłoszonego naboru zaplanowane zostało
złożenie  wniosku  o  dofinansowanie  na  realizację  zadania  pn.  „Poprawa  efektywności
energetycznej  budynku Szkoły  Podstawowej  przy  ulicy  Świętej  Barbary  45  w Lubawie”.
Jednym  z  obligatoryjnych  załączników  wymaganych  od  wnioskodawcy  przy  złożeniu
wniosku  jest  „Uchwała  Rady  Gminy  w  sprawie  przyjęcia  przedsięwzięcia  do  realizacji
oraz złożenia wniosku”. Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.


